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Professor E-mail Lattes 
Ady Correa da Costa Oliveira ady.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0969404204363666 
Alessandro Eleutério de Oliveira alessandro.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3800768997086874 
Amisley Guale Araujo amisley.araujo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5071758276094621 
Claudinei Carvalho Recco claudinei.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6746422001424949 
Claudinei de Oliveira claudinei.recco@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9678863671856615 
Gisele Renata de Castro gisele.renata@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2158709460376563 
Herisson Ferreira dos Santos herisson.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7882394586548199 
Isac Rocha da Silva isac.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3557760886193251 

João Abílio Diniz joao.diniz@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4935175532277529 

Manoel Sampaio Schiavi manoel.schiavi@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5797530122386071 
Marcelo Moysés Corilaço marcelo.corilaco@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4457030155895437 
Marcia Mendes de Lima marcia.lima@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4343805564365677 
Maysa Vera Matos maysa.matos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3054383093810568 
Maxlander Dias Gonçalves max.dias@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5104209812502362 
Nilton Alves da Silva nilton.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2585705928474789 
Osvino Schmidt  osvino.schimidt@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1551604348654565 
Samara Arcanjo e Silva samara.arcanjo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4852438622233033 
Telma Fortes Medeiros telma.fortes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2025715437729426 
Thassiane Telles Conde thassiane.conde@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6683284087340887 
Vanessa Milani Labadessa vanessa.milani@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2417957757695396 
 




